
(91Inire/bilikuleitarimalYcdla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Expediente EXA N° 8572/2019 
Resolución CD—EXA: 642/2019 

Salta, 11 de noviembre de 2019 

VISTO: 

Las presentes actuaciones. relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría Jefe de Trabajos 
Prácticos con dedicación Simple para la asignatura Electrónica Analógica de la carrera 
Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006) que se dicta en la Sede Regional Metan 
— Rosario de la Frontera. y 

CONSIDERANDO: 
Que a fs. 15 obra Acta de Cierre de Inscripción sin ninguna inscripción recepcionada 

para el presente llamado. 

Que. Comisión de Docencia e Investigación. en su despacho de fs. 17. aconseja 
declarar desierto el presente llamado. 

Que. el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 06/11/19, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión previamente aludido. 

POR ELLO. y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO 1°.- Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura 
de un (1) Cargo Interino en la categoría Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple 
para la asignatura Electrónica Analógica de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria 
(plan 2006), que se dicta en la Sede Regional Metan — Rosario de la Frontera. 

ARTICULO 2°.- Notifíquese a la Dirección de la Sede Regional Metan — Rosario de 
Frontera. Hágase saber con copia a la Secretaría Académica y de Investigación y a la 
Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido. archívese. 
MPC 
da. 

Dre,‹ MARIA RITA 	NA 
ARIAACJIDÉ?&A Y OE INVESMACICN 

FA ULTAD DE CS. EXACTAS - UNS8. 

1 	ANIEL HOYOS, 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNI;; 

Página 1 de 1 


	Page 1

